

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 июля 2021 г. № 252-р г. МАХАЧКАЛА

Внести в распоряжение Правительства Республики Дагестан от 30 декабря 2020 г. № 382-р (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2021, 3 января, № 0500202101030064) следующие изменения:

- а) пункт 3 изложить в следующей редакции:
- «3. Рекомендовать администрации городского округа «город Каспийск» организовать необходимую работу и взаимодействие с Министерством культуры Республики Дагестан и Министерством по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан в части приема-передачи музыкальных инструментов ДЛЯ оснашения муниципальной детской школы искусств.»;
- б) приложение к указанному распоряжению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ к распоряжению Правительства Республики Дагестан от 30 декабря 2020 г. № 382-р

Муниципальная детская школа искусств Республики Дагестан - получатель музыкальных инструментов

№ п/п	Полное наименование организации	Адрес организации	Количество музыкальных инструментов
1	2	3	4

1. Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного Дагестан, город

368305, Республика

220

1 2 3 4 образования «Детская школа каспийск, Советская искусств им. С. Агабабова» улица, 18



А. Амирханов